[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Новопетровского сельского поселения  Павловского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  16.08.2022 г.                                                                                               № 33-р

ст-ца Новопетровская

О назначении ответственного  по розжигу газа    в

администрации Новопетровского сельского поселения

           1.Назначить ответственным  по розжигу газа в администрации Новопетровского сельского поселения    Евгения Алексеевича Бессонова  –   главу Новопетровского сельского поселения.

        2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

        3.Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

И.О.Главы Новопетровского сельского поселения

Павловского района
С.С.Чернышова